
UCHWAŁA nr 10 

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z 7 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie: zarządzenia wyborów członków rad dyscyplin na kadencję 2019-2022 

 

 

Na podstawie § 237 ust. 3 zdanie pierwsze w związku z § 254 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z dnia 29 maja 2019 r. Uczelniana Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zarządza się wybory członków rad dyscyplin na kadencję 2019-2022, która rozpoczyna się 

1 października 2019 r. i kończy się 30 września 2022 r. 

2. Wybory należy przeprowadzić do dnia 15 września 2019 r. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

 
 

Prof. dr hab. Sławomir Dudzik 

 


